关于参加上海师大第十届教职工摄影展评活动的通知
    为了进一步丰富教职工文化生活，学校工会组织我校教工参加上师大“中国梦 师大情”第十届教职工摄影展评活动，现将本次摄影展评活动有关征稿事项通知如下：
一、征稿内容
    本次摄影展评活动征稿内容以反映我国人民追求幸福生活以及祖国大好河山，我校师生学习、工作、生活及校园风光的摄影作品为主，也吸收一定数量的海外风光、人文的摄影作品。本届影展题材和体裁不限。
二、征稿对象
凡我校教职员工均可参加。
三、征稿日期
即日起征，截至2013年9月6日。
四、征稿细则
1．投搞数量不限，彩色、黑白、单幅、组照均可每张作品数据文件量长边不少于1024像素（JPEC格式）。
2．每幅作品请在背面注明作品标题、作者姓名、详细通讯地址、邮政编码、联系电话、简要说明（拍摄地点、日期、创意等），并注明纪实类或创意类；
   3．作者务必按时送交原始文件（数码文件大小不低于2M），作品不符要求视为自动放弃获奖资格。
   4．本次影展分纪实类和创意两类。纪实类谢绝提供改变原始影像的作品（照片仅可对色阶、锐度、色饱和度做适度调整，不得做合成、添加、减去等技术处理）；创意类无上述限制，但创作素材需原创。

   请各校区的教职工积极参与，并于9月6日前将摄影作品送交中学部王维宪老师(校园邮箱,收到作品必有回复给参赛者.)。

  上海市实验学校工会

2013年年6月
关于参加上师大“书画中国梦”教职工书画展评活动的通知
为提高广大教职员工的艺术修养，唤起大家对中华传统文化的热爱，我校工会决定组织教职工参加上海师范大学校工会举办“书画中国梦”教职工书画展评活动，现将有关事项通知如下：
一、征稿对象
凡我校教职员工均可参加。
二、作品形式
书法、篆刻、中国画。
三、作品内容
书法、篆刻：内容积极向上的古今诗文、警句，或自撰诗文均可；
中国画：山水、花鸟、人物，工笔、写意不限。
四、作品尺寸
1．书法：六尺宣以内，限竖幅；
2．篆刻：六方以上，需有二方边款，粘贴在四尺开四宣纸上，竖幅；
3．中国画：四尺宣以内，竖幅，斗方可。
五、交稿地点
我校中学部10号楼,艺术组王维宪老师
六、征稿截止日期
即日起至9月15日止。
上海市实验学校工会

2013年6月